
Ｎ１ Ｎ６
経由

時間

花棚 花棚

20 46
鹿宮西 花棚

04 05

城南小前停留所1

※８月１４・１５日は土曜ダイヤで運行・１２月２９日～１月３日は日祝ダイヤで運行 南国交通株式会社
※交通状況により遅れる場合がございます。イベント開催時等は大幅な遅れが予想されます 鹿児島営業所
●この時刻表は弊社ホームページに掲載されております。 ０９９－２４５－４００１

鹿西＝鹿児島駅・団地西経由宮之浦団地行き

※土曜日が祝日の場合は日祝ダイヤで運行。８月１４・１５日が日曜の場合は日祝ダイヤ お問合せ

16

17

18

19

花棚＝花棚行き

金生町・鹿児島駅前（中央駅・天文館へは行きません）

平日 土曜

14

15

南国バス通過予定時刻表 令和6年4月１日

行先 花棚・下花棚・吉田インター 宮之浦団地



経由

時間

36 52 56 52

城南小前停留所2

●この時刻表は弊社ホームページに掲載されております。 ０９９－２４５－４００１

※土曜日が祝日の場合は日祝ダイヤで運行。８月１４・１５日が日曜の場合は日祝ダイヤ お問合せ
※８月１４・１５日は土曜ダイヤで運行・１２月２９日～１月３日は日祝ダイヤで運行 南国交通株式会社
※交通状況により遅れる場合がございます。イベント開催時等は大幅な遅れが予想されます 鹿児島営業所

8

9

10

11

12

農協会館前

平日 土曜

6

7

南国バス通過予定時刻表 令和6年4月１日

行先 Ｎ１９ 鴨池港


